
Protokół Nr 32/18 

z posiedzenia Komisji Spraw Społecznych i Oświaty 

odbytego w dniu 25 września 2018 r. 
 

Kolejne posiedzenie Komisji otworzył Pan Marcin Janiak – Przewodniczący, który 

powitał radnych i zaproszonych gości. W dalszej kolejności stwierdził kworum niezbędne 

do obradowania i przedstawił zaplanowany porządek obrad, który przedstawia się 

następująco: 

 

1.  Zapoznanie się z wynikami sprawdzianu przeprowadzonego na zakończenie 

gimnazjum. 

2. Analiza realizacji zaplanowanych na okres wakacyjny remontów w szkołach. 

3. Sprawy bieżące i różne.  

 

Do przedstawionego porządku obrad nie zgłaszano uwag. Następnie Przewodniczący 

przystąpił do zatwierdzenia protokółu z poprzedniego posiedzenia. Dodał, że protokół był 

w Urzędzie Gminy wyłożony do wglądu, poza tym oznajmił, iż jest możliwość zapoznania się 

z jego treścią w dniu dzisiejszym.  

W związku z tym, że do protokołu z poprzedniego posiedzenia nie zgłaszano żadnych uwag, 

Przewodniczący komisji zarządził głosowanie w sprawie jego przyjęcia.  

W wyniku przeprowadzonego głosowania stwierdził, że protokół został przyjęty 

jednogłośnie. 

 

Na posiedzenie przybyła Pani Edyta Bulniak – Bąk – Kierownik Referatu Oświaty, 

która przedstawiła wyniki sprawdzianu dla gimnazjalistów w poszczególnych szkołach  

W toku dalszej wypowiedzi Pani Kierownik wskazała zakres prac remontowych 

wykonanych w szkołach.  

W Widawie zmodernizowano łazienki na I piętrze, wymalowano ściany w szatni i sali nr 5, 

naprawiono podłogi, położono nowe wykładziny oraz zakupiono i zamontowano przy boisku 

6 ławeczek, oznajmiła pani Bulniak - Bąk. 

W tym miejscu przewodniczący Janiak apelował założenie 1 halogenu, którego światło 

skierowane byłoby w kierunku boiska. 

Z kolei w Chociwiu odnowiono bramę wejściową na teren szkoły, wyremontowano sale 

lekcyjne nr 12 i 13, w niektórych salach wymieniono na nowe wykładziny Lentex 

i dywanowe oraz wyremontowano kotłownię, poinformowała Pani Kierownik Referatu 

Oświaty. 

W toku dalszej wypowiedzi Pani Bulniak – Bąk oznajmiła, że w placówce filialnej w Ochlach 

otynkowano i pomalowano ścianę sali gimnastycznej. 

 

W związku z wyczerpaniem tematyki przewidzianej na dzisiejsze posiedzenie oraz brakiem 

dodatkowych pytań Przewodniczący Komisji Spraw Społecznych i Oświaty – Pan Marcin 

Janiak zamknął obrady Komisji i podziękował wszystkim za uczestnictwo. 

Na tym protokół zakończono. 

Protokołowała: 

Emilia Konieczna                

 

Przewodniczący Komisji 

Spraw Społecznych i Oświaty 

           Marcin Janiak 
 


